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Scr Results Summary for Round 21 on 18 Nov 14 19:30 .
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Dream Team 714 794 787 2295 17 Top Spin642 642 611 18953 
Die 4 ???? 497 480 527 1504 20 Lotus4ever0* 0* 0* 0*0 
Pinbreaker 546 547 590 1683 0 Joker Score677 655 720 205220 
Holzfäller 692 738 688 2118 18 Blind-Team480 480 480 14402 
League Average Game 153.36 Round 21 Average Game 154 .61

Final Scratch Standings. - 18 Nov 14
Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Dream Team 63 46244 890 2344 184 366½ 53½
2 Holzfäller 63 44191 830 2292 175 316½ 103½
3 Joker Score 63 40328 732 2052 160 279 141 
4 Top Spin 63 38881 756 2140 154 246 174 
5 Pinbreaker 63 35494 661 1787 141 171½ 248½
6 Die 4 ???? 63 32078 631 1817 127 117 303 
7 Lotus4ever 18 13189 804 2310 183 101½ 318½
8 Blind-Team 63 30240 480 1440 120 82 338 

Der Meister der Saison 2014   Dream Team

Beste Spiele und Serien der Teams
High Team Game  Scr High Team Series  Scr 

 890  Dream Team 2344  Dream Team
 830  Holzfäller 2310  Lotus4ever
 804  Lotus4ever 2292  Holzfäller

Beste 3er Serien des Spieltages
Rnd 21 Hi Series  Scr  (F) Rnd 21 Hi Series  Scr  (M)

551 Bader Bine 729 Korthals Marco
425 Pfingsttag Insa 610 Stümpel Walter
423 Dürkes Daniela 605 Schreyer Sascha

Beste Einzelspiele des Spieltages
Rnd 21 Hi Game  Scr  (F) Rnd 21 Hi Game  Scr  (M)

192 Bader Bine 246 Korthals Marco
157 Pfingsttag Insa 223 Kronemann Andreas
156 Dürkes Daniela 220 Schreyer Sascha
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten
High Game  (F) High Game  (M)

232  Mehring Susanne 300  Korthals Marco
216  Bader Bine 265  Eichhorst Gregor
216  Gieseler Silvia 257  Stümpel Walter
210  Pfingsttag Insa 256  Lüddecke Michael
185  Eichhorst Renate 235  Schreyer Sascha
180  Schmitt Silke 234  Grube Karsten
152  Apel Elena 232  Wehrhahn Christoph

229  Kronemann Andreas
217  Hoppmann Stefan
217  Bader Charly

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series  (F) High Series  (M)

601  Bader Bine 761  Korthals Marco
570  Gieseler Silvia 691  Eichhorst Gregor
534  Pfingsttag Insa 683  Stümpel Walter
520  Mehring Susanne 645  Schreyer Sascha
476  Eichhorst Renate 631  Grube Karsten
438  Schmitt Silke 625  Lüddecke Michael
410  Apel Elena 579  Hoppmann Stefan

575  Kretschmer Michael
554  Wehrhahn Christoph
548  Kronemann Andreas

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1 Bader Bine 51 8942 175.3 601 216 188 171 192  551
2 Dürkes Daniela 12 1889 157.4 516 203 126 156 141  423
3 Gieseler Silvia 57 8944 156.9 570 216
4 Pfingsttag Insa 51 7589 148.8 534 210 141 127 157  425
5 Mehring Susanne 57 8342 146.3 520 232
6 Eichhorst Renate 57 8057 141.3 476 185 133 125 132  390
7 Schlott Ruth 6 809 134.8 418 154
8 Schmitt Silke 54 7038 130.3 438 180
9 Apel Elena 57 6346 111.3 410 152 116 102 113  331

10 Rosenkranz Insa 6 592 98.6 301 116
11 Mroz Edith 9 644 71.5 241 103
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1 Korthals Marco 57 12266 215.1 761 300 245 238 246  729
2 Stümpel Walter 63 12238 194.2 683 257 193 213 204  610
3 Köhlitz Jean 12 2261 188.4 603 245
4 Schreyer Sascha 57 10651 186.8 645 235 180 220 205  605
5 Eichhorst Gregor 57 10573 185.4 691 265 162 196 186  544
6 Peter Erich 21 3828 182.2 612 233
7 Muck Martin 9 1632 181.3 610 223
8 Kretschmer Michael 51 8967 175.8 575 211 179 165 192  53 6
9 Paravicini Werner 15 2623 174.8 561 212

10 Köhlitz Ralf 3 522 174.0 522 204
11 Hoppmann Stefan 63 10883 172.7 579 217 173 217 167  557
12 Grube Karsten 54 9293 172.0 631 234 204 180 169  553
13 Lüddecke Michael 60 10298 171.6 625 256 154 163 155  47 2
14 Swoboda Ulf 3 509 169.6 509 180
15 Wehrhahn Christoph 63 10475 166.2 554 232 155 167 157  479
16 Dürkes Volker 12 1982 165.1 520 213 157 165 150  472
17 Korcz Detlev 3 469 156.3 469 167
18 Bader Charly 63 9815 155.7 544 217 159 167 148  474
19 Kronemann Andreas 57 8702 152.6 548 229 175 150 223  54 8
20 Jauken Ahrend 18 2710 150.5 520 183 168 137 177  482
21 Fischer Daniel 3 447 149.0 447 155 155 141 151  447
22 Päplow Helmut 57 8105 142.1 499 194 123 145 131  399
23 Seidel Volker 60 8505 141.7 513 202 114 138 125  377
24 Schulz Olaf 6 834 139.0 451 164
25 Apel Björn 57 7198 126.2 423 162 128 133 162  423
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Dream Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Eichhorst Gregor 185 57 10573 265 691
Kretschmer Michael 175 51 8967 211 575
Köhlitz Jean 188 12 2261 245 603
Schreyer Sascha (c) 186 57 10651 235 645
Schulz Olaf 139 6 834 164 451
Stümpel Walter 194 63 12238 257 683

Holzfäller Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Gieseler Silvia 156 57 8944 216 570
Hoppmann Stefan (c) 172 63 10883 217 579
Korthals Marco 215 57 12266 300 761
Lüddecke Michael 171 60 10298 256 625

Joker Score Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bader Bine 175 51 8942 216 601
Bader Charly (c) 155 63 9815 217 544
Korcz Detlev 156 3 469 167 469
Kronemann Andreas 152 57 8702 229 548
Wehrhahn Christoph 166 63 10475 232 554

Lotus4ever Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Rosenkranz Insa 98 6 592 116 301
Swoboda Ulf 169 3 509 180 509

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Jauken Ahrend 150 18 2710 183 520
Pfingsttag Insa 148 51 7589 210 534
Päplow Helmut 142 57 8105 194 499
Schmitt Silke (c) 130 54 7038 180 438
Seidel Volker 141 60 8505 202 513
Seidel Thomas 155 3 467 177 467

Top Spin Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Dürkes Daniela 157 12 1889 203 516
Dürkes Volker 165 12 1982 213 520
Fischer Daniel 149 3 447 155 447
Grube Karsten 172 54 9293 234 631
Mehring Susanne 146 57 8342 232 520
Paravicini Werner 174 15 2623 212 561
Peter Erich 182 21 3828 233 612

Die 4 ???? Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Apel Elena 111 57 6346 152 410
Apel Björn (c) 126 57 7198 162 423
Eichhorst Renate 141 57 8057 185 476
Köhlitz Ralf 174 3 522 204 522
Mroz Edith 71 9 644 103 241
Muck Martin 181 9 1632 223 610
Schlott Ruth 134 6 809 154 418

Blind-Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Blind 1 120 63 7560 120 360
Blind 2 120 63 7560 120 360
Blind 3 120 63 7560 120 360
Blind 4 120 63 7560 120 360


